
２０１９年２月吉日 

お得意先各位 

 
中部営業所 移転のお知らせ  

 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは格別の

ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社中部営業所は、このたび下記に移転することになりました。 

これを機に今後とも社員一同、業務に精励いたしますので一層のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。     

敬具 

 

記 
 
 
１．移 転 先 愛知県岡崎市康生通南２－２８ 

 本田ビル 
 
２．移 転 日 ２０１９年２月１１日（月） 
 
３．電 話 番 号 ０５６４－６６－０５１０ 
 
４．ＦＡＸ番 号 ０５６４－６６－０５１５ 

※電話・ＦＡＸは従来通りで変更はございません。 

 

株式会社エスティック 

            代表取締役社長 鈴木 弘 

 


